
PHOTOGRAPHE & TALENT SCOUT REPORT
Email forme a TalentScoutRaphael@gmail.com

Chef d'Equipe Nombre de Talent Notes

Remplir Formulaire

Date de Session : Club-Evenement : Phone :

Scout Name : Code Promo : Email :

LISTE DES TALENTS

Parent 

Consent
Telephone

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Scout Signature :  Date :

Espace Bureau Seulement

Session Photo & Talent Report

EmailNom du Talent


